Studijng odbor: Ugitel'stvo a pedagogické vedy, Bc.
Studijng program: Ugitel'stvo etickej vychovy v kombindcii
Forma Stddia: Dennd

Osoba zodpovednd za uskutoiovanie, rozvoj a kvalitu Studijného programu: doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor)

- Cvicenia, Exkursia, - [Kontaktnd | o\ ontaktns
Profilovy Prednasky /|Seminare / ,' Prax, stéi / [terénne  |vyutba N
predmet tyiden  |tyided boratéme |\ Goien  |praktikum /[spolu/ |72/
Ponuka predmetoy Typ predmetu |(@no/nie) |Prerekvizity a korekvi Roénik | Semester|Kredity préce / tyzded tyideh  [semester [sSmeSter Metéda vzdeldvania  |Zabezpeduje [Kontakt Prepojenic na CRZ
doc. PaedDr. Martin Dojcar, PhD. Prof. |martin.dojcar@trunisk https://www_portalvs.sk/re
Filozoficka propedeutika PH P ano siadne 1 25 4 1 1 24 76 kombinovand __[PhDr. Rastislav Nemec, PhD. rastislav.nemec@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8742
Dejiny etickych tedrii S P no Ziadne 1 z5 5 2 1 36 89 kombinovana | doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor) andrej rajsky@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8663
Filozoficka antropoldgia S P no Ziadne 1 z5 4 2 1 36 64 kombinovan | doc. PaedDr. Martin Dojcar, PhD. martin.dojcar @trunisk https://www portalvs.sk/regzam/detail/8620
SPOLU 125 13 5 3 [ [ [ 9% 229
Etika S P no Ziadne 1 s 4 2 [ 2 76 kombinovana | doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor) |andrei raisky@trunisk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8663
Socidlna etika PH P nie Ziadne 1 s 5 2 1 36 89 kombinovana | prof. Phbr. Rastislav Nemec, PhD., rastislav.nemec@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8742
Prosocialny projekt 1 PH P nie Ziadne 1 s 4 [ 3 36 64 kombinovana | PhDr. Peter Kusy, PhD. (FM docent) peter kusy@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/26178
SPOLU1LS 13 2 2 [ [ [ 9% 229 |
doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor)  Mgr. |andrej.rajsky@trunisk | https://www portalvs. sk/r
Bioetika S P ano siadne 2 zs 4 2 1 36 64 kombinovang | Maria Kolesarova, PhD. maria.kolesarova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail /22194
Filozofia vychovy S P no Ziadne 2 z5 4 2 1 36 64 kombinovana | doc. PhDr. Andrej Rajsky, PhD. (FM profesor) andrej raisky@truni.sk https://www_portalvs.sk/regzam/detail/8663
PV nie Ziadne 2 z5 4 2 1 36 64 kombinovana
SPOLU 225 12 3 3 [ [ [ 108 192 |
Teoretické zaklady etickej vychowy 1_S P no Ziadne 2 s 5 1 3 48 77 kombinovan __|doc. Mgr. Martin Brestovansky, PhD! martin.brestovansky@truni.sk https://www_portalvs.sk/regzam/detail/8787
PV nie Ziadne 2 z5 7 3 1 48 127 kombinovana
SPOLU 2LS 12 a a 0 0 0 96 204 | |
Teoretické zaklady etickej vychovy 2 S P dno_| Teoretické zaklady etickejvychow 1 | 3 zs 5 1 3 48 77 kombinovand | doc. Mgr. Martin Brestovansky, PhD! martin.brestovansky@truni.sk https://www_portalvs.sk/regzam/detail/8787
doc. PaedDr. Martin Dojcar, PhD. Mgr. | martin.dojcar@truni.sk https://www_portalvs.sk/re
etickej vychovy PH P ano siadne 3 zs 3 1 1 2 51 kombinovand __|[Ivan Podmanicky, PhD. ivan.podmanicky@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8660
PV nie Ziadne 2 z5 1 1 12 13 kombinovana
SPOLU 325 3 4 [ [ [ 84 141 |
PhDr. Peter Kusy, PhD. (FM docent) doc. |peterkusy@truni.sk | https://www portalvs sk/regzam/detail/26178
Psycholégia sociomoralneho vyvinu_S P ano siadne 3 is 3 2 0 2 73 kombinovand [ Megr. Art. Jaroslava Gajdosikova Zeleiova, PhD. jaroslava.gajdosikova.zeleiova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8623
PV nie Fiadne 2 z5 2 2 2 26 kombinovana
SPOLU3 LS 5 2 [ [ [ [ 26 99
SPOLU3 LS 5 2
SPOLU POVINNE PREDMETY (P) 50 18 16 [ [ [ 386 864
SPOLU POVINNE VOLITEINE PREDMETY (PV) 14 8 2 [ [ [ 120 230
SPOLU POVINNE PREDMETY a POVINNE VOLITEINE PREDMETY| 64 26 18 [ [ [ 506 1094
Ponuka povinne J
Kultdrna a socilna 1ogia PH PV nie Ziadne s 3 0 2 2 51 Megr. Marek , PhD. (FM docent) marekwiesenganger@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 17921
PH PV nie Ziadne s 3 0 2 2 51 kombinovan | Mgr. Ivan Podmanicky, PhD. ivan.podmanicky@trunisk https://www portalvs.sk/regzam/detail/8660
Socidlna patologia a prevencia 15 PV nie Ziadne z5 4 2 1 36 64 kombinovana | PhDr. lvana Suhajdova, PhD. (FM docent) |ivana.suhaidova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 22769
Aplikovana socialna psychologia S PV nie Ziadne zs 4 2 1 36 64 kombinovana __|doc. Mgr. Art. Jaroslava Gajdosikova Zeleiova, PhD. jaroslava gaidosikova zeleiova@trunisk https://www portalvs.sk/regzam/detail/8623
& etika PH PV nie siadne 75 3 1 1 24 51 kombin prof. PhDr. Rastislav Nemec, PhD. https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8742
Filozofia pre deti PH PV nie Ziadne z5 3 0 2 24 51 Megr. Marek , PhD. (FM docent) marek wiesenganger@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 17921
Sucasné etické dilemy PH PV nie Ziadne s 4 1 2 36 64 kombinovana | Mgr. Maria Kolesarova, PhD. maria-kolesarova@truni.sk https://www.portalvs.sk/regzam/detail/22194
Tvoriva dramatika PH PV nie Ziadne s 3 0 2 24 51 kombinovana | PaedDr. Janette Gubricova, PhD. janette.gubricova@truni.sk https://www portalvs.sk/regzam/detail/8625
Minimalny potet kreditov,ktoré musi Student ziskat za povinné
predmety (P) 50
Minimalny potet kreditov, ktoré musi Student ziskat za
povinne volitelné predmety (PV) 14
Minimalny potet kreditov (P+PV) ktoré musi Student ziskat 2
predmetovej Specializacie 64
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